Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2021.02.05  № С-7/12
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

05.02.2021   № С-7/12
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2016 № С-6/4

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным Кодексом  Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и на основании заключения независимого эксперта Гибатдинова Р.М. по результатам независимой антикоррупционной экспертизы,

Собрание депутатов Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Красноармейском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2016 № С-6/4 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского района от 07.07.2017 № С-18/1, от 24.11.2017 № С-21/8, от 23.03.2018 № С-27/6, от 15.06.2018 № С-30/5, от 29.03.2019 № С-38/10, от 26.07.2019 № С-41/6), дополнив в пункте 29 после слов «отчество» словами «(при наличии)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава

Красноармейского района                                                            В.И. Петров